九物协字〔2024〕3 号

各会员单位：

协会自成立以来，涌现出了一大批积极参与协会活

动，响应协会号召，不断加强自身建设，与协会及同行

保持良好合作关系，为协会发展做出了积极贡献的优秀

会员单位。根据市物协《关于开展2023年“优秀会员单

位”评选活动的通知》（九物协字〔2023〕25号）文件精

神，我会根据评选条件，采取自愿申报，区、市物业管

理部门审核、协会常务理事扩大会议表决通过，决定授

予绿城物业服务集团有限公司九江分公司等 29家会员单

位“九江市物业管理协会 2023年度优秀会员单位奖”，

现予以通报表彰。

希望各会员单位以他们为榜样，进一步夯实发展基

础，提高服务品质，维护行业荣誉，积极参与协会活动，

为企业创品牌、树形象、提品质、强实力，发挥先进引

领作用。

附件：荣获九江市物业管理协会2023年度优秀会员单

位奖名单

九江市物业管理协会

2024年1月5日

 九江市物业管理协会办公室秘书处        2024 年 1 月 5 日印发

附件：

序号 企业名称

1 绿城物业服务集团有限公司九江分公司

2 九江梅园物业服务有限公司

3 中海海惠物业服务有限公司九江分公司

4 深圳历思联行物业管理有限公司九江分公司

5 九江远洲物业服务有限责任公司

6 广东联泰集团物业管理有限公司九江分公司

7 九江联昌物业服务有限公司

8 九江卓悦物业服务有限责任公司

9 乐奥生活服务集团有限公司九江市柴桑区分公司

10 江西第一物业服务有限公司九江分公司

11 深圳市万厦居业有限公司九江分公司

12 碧桂园生活服务集团股份有限公司九江分公司

13 江西圣邦物业服务有限公司

14 江西嘉煊物业管理有限公司

15 南昌市金地物业管理有限公司

16 江西邦乐物业服务有限公司

17 江西法眼法律咨询服务有限公司

18 浙江绿西物业管理有限公司九江分公司

19 江西赣江新区启明物业有限公司

20 九江市南湖物业服务有限公司

21 广东铂美物业服务股份有限公司九江分公司

22 江西中臻物业服务有限公司

23 江西燕兴物业管理有限公司九江市分公司

24 九江市春天物业服务有限公司

25 九江明顺物业有限公司

26 九江市置地鑫杰物业服务有限公司

27 九江市向阳物业服务有限公司

28 九江宇虹防水工程有限公司

29 九江护浔物业管理有限公司